
國立鹿港高級中學學生自主學習計畫申請書 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

審核情況 

審查結果： 

□通過 □修改後通過 

審查意見： 

審查者簽名： 

 

中 華 民 國 年 月 日 

申請人  班級/座號  

申請學期  申請時數  

計畫名稱 
 

 學習分類  
 

 主題屬性  
 

共學名單 (無則免填) 

其他自學時間 

(小時數) 

 

設備需求 
 

 

 

 

規劃意向 

自主學習

目標內容 

概述 

 

 

預期成果 

 

 

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

備註  學習分類：1.「人文社會科學的探究—自我閱讀」、2.「人文社會科學的實作—藝文創作」、 

3.「自然科學探究—專題探究」、4.「自然科學實作—科學實作」、5.「服務學習」 

 主題屬性 : 1.國文 2.英文 3.數學 4.物理化學生物 5.地球科學 6.歷史 7.地理 8.公民 9.美術 

10.音樂 11.資訊 12.生活科技 13.健康與護理 14.國防 15.鹿港學、海鹿治能專題 

16.探究實作 17.其他：  

 自學場地 : 1. 群組教室 2. 川堂 3. 圖書館 4. 彈性學習空間 彈性學習空間 5. 一般教室 

6. 國際視訊教室 

 
申 請 人： （簽名） 指導老師： （簽名） 

家 長： （簽名） 導 師： （簽名） 

計畫內容、時間、場地安排 

週次 星期 節次 課程 自學內容  自學場地  

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

 

請參照右下備註表格進行填寫 

18週自主學習計畫進行完之後，你預計產出的成果？ 

如：製作一份5分鐘的簡報回顧18週歷程。 

 

依照SMART原則撰寫。  
如：我要透過Coole English自學平臺提升我的英文多益口說
100分。 

 

請估計其餘在家、下課需要的
自學時間 

 

 

該週概要的學習主題 
如：採訪事前準備 

 
該週細部的執行內容
如：聯絡「小鹿麵線糊」店家
確認可採訪的時間，並且撰寫
採訪訪綱，擬定5個問題 

請務必要簽名，才能完成申請 

若對於學習分類不太清楚，可
參照自主學習手冊 



國立鹿港高級中學自主學習特殊場地借用申請表 
 

 

 

 

借用人姓名 
 

 

連絡

電話 

  

 

申請時間 

 

班級 
 

共學夥伴姓名 

(無則免填) 

 
 

指導老

師簽名 

 

 

(學生借用*字號標示之場地時，須請指導老

師在場協助維護學生安全) 

借用時間 
年 月 日 

星期 第 節 

場地管理單位 學務處 
 

教務處 

 

 

 

借用場地 

□中正堂 

□重量訓練室* 

□活動中心 

□桌球室 

□室外籃球場 

□韻律教室 

□其他：  

□化學實驗室* 

□物理實驗室* 

□生物實驗室* 

□地科實驗室* 

□烹飪教室* 

□其他：  

場地管理人 

(訓育/體育組長) 

  

設備組長 

 

 

學務主任 

  

教務主任 

 

 

備註 

 1 申請學生班級姓名務必填入。 

2 指導老師務必親自簽名。 

3 活動後請協助場地復原、清潔及電源回復。 

4 若是共學夥伴共同借用，則只需一人填寫特殊場地借用單。 

 

場地編號 場地 

1.群組教室 可小組分組製作報告、使用電腦進行資料收集。 

2.川堂大鏡 適合運動、練舞、彈吉他、練唱。 

3.圖書館 可查找書籍、使用電腦進行資料收集。 

4.彈性學習空間 可小組分組製作報告。 

5.一般教室 以不影響其他班級上課為原則 (未必是原班級教室) 。 

6.國際視訊教室 可使用電腦查詢資料、閱讀期刊雜誌、借閱書籍 。 

7.須借用之場地 中正堂、實驗室、烹飪教室、重訓室、活動中心、籃球場、桌球室等

場地須借用，請於繳交自主學習申請書前，填寫「自主學習特殊場地 

借用申請表」。 

 

 
為考量安全因素，＊字號場地
必須請指導老師在場！！ 

 
左側場地管理單位為學
務處，提交申請表前，
請務必讓場地管理V簽
章！ 

 
右側場地管理單位為教
務處，提交申請表前，
請務必讓場地管理V簽
章！ 


